

ราคากลาง

งานปรับปรุงขอยบุษกร หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตประเวศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (ในทางเท้า) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-04 ยาวประมาณ	ม.	660	3,500.00	2,310,000.00	1.3384	4,684.40	3,091,704.00
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (ในทางเท้า) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-04 จำนวน	บ่อ	64	25,800.00	1,651,200.00	1.3384	34,530.72	2,209,966.08
3	สร้างคันหินล่อกับที่ หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มท.-05 ยาวประมาณ	ม.	625	522.00	326,250.00	1.3384	698.64	436,653.00
4	สร้างพื้นฐานหินคลุกคันหินพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	312	116.00	36,192.00	1.3384	155.25	48,439.37
5	สร้างกำแพงกันดิน ตามแบบ มก.-01 แบบที่ 1 ยาวประมาณ	ม.	375	680.00	255,000.00	1.3384	910.11	341,292.00
6	สร้างกระเบื้องทางเท้าซีเมนต์ ขนาด 0.40X0.40X0.035 ม. ตามแบบ มท.-13 (แบบที่1) พื้นที่	ตร.ม.	788	709.00	558,692.00	1.3384	948.93	747,753.37
7	สร้างช่องรับน้ำแบบ B หน้าคันหิน ตามแบบ มท.-07 จำนวน	ช่อง	64	1,340.00	85,760.00	1.3384	1,793.46	114,781.18
8	สร้างพื้นฐานหินคลุกถนนพร้อมบด - อัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,133	116.00	247,428.00	1.3384	155.25	331,157.64
9	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. กว้างประมาณ 5 - 12 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,133	528.00	1,126,224.00	1.3384	706.68	1,507,338.20
10	สร้างพื้นฐานหินคลุกทางเชื่อมพร้อม บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	240	116.00	27,840.00	1.3384	155.25	37,261.06
11	สร้างทางเชื่อม ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	240	528.00	126,720.00	1.3384	706.68	169,602.05
					6,751,306.00		รวมเป็นเงิน	9,035,947.95